

Büyükkelçi eşlerinden ÇORUM ZİYARETİ

Afrikalı Misyon Başkanlarının eşlerinin bulunduğu Afrika Büyükkelçileri Eşleri Derneği (ASHOM) organizasyon temsilcileri Çorum Belediyesini ziyaret etti. Bir dizi ziyaret ve incelemelerde bulunmak üzere Çorum'a gelen heyette Kongo Demokratik Cumhuriyeti Ankara Büyükkelçisi Marcel Mulumba Tshidimba'nın eşi Pauline Kabangu Muluba ve Benin Büyükkelçisinin eşi Yvette Gomina yer aldı. Konuk heyet Belediye Başkanı Zeki Gül'ü ziyaret ederek bir süre görüştü. **5'DE**



KÖTÜ 2-0 BAŞLANGIÇ

TFF 3. Lig 3. Grup'ta mücadele eden Yeni Çorumspor, ikinci yarının ilk maçında Muğlaspor'a konuk oldu. Kırmızı-siyahlılar, Murat Can ve Selim'in attığı gollerle karşılaşmadan 2-0 mağlup ayrıldı. TFF 3. Lig 3. Grup'ta ikinci yarı heyecanı başlıyor. Ligin son 3 haftasında aldığı galibiyetlerle 9 puanla kapatan Yeni Çorumspor, ikinci yarının ilk maçında Muğlaspor'a konuk oldu. Muğla Atatürk Stadyumu'nda saat 13:30'da başlayan maç Çanakkale bölgesinden C klasman hakemi Okan Kayataş yönetti. Kayataş'ın yardımcılıklarını ise Balıkesir bölgesinden C klasman yardımcı hakemi Turhan Akbaş ve yine Çanakkale bölgesinden C klasman yardımcı hakemi Necdet Çelik yaptı. **8'DE**



PDF Compressor Free Version

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

21 OCAK 2019 PAZARTESİ

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

60 Kuruş



GAZETEMİZDE QR KOD UYGULAMASI VARDIR

Yukarıdaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com



Kursiyerler örüyor, minik eller üşümüyor

Balıkesir'in Burhaniye ilçesindeki kadınlar, "Kursiyerler örüyor, minik eller üşümüyor" projesi kapsamında, öğrenciler için atkı, bere ve eldiven örererek Çorum'daki ihtiyaç sahibi öğrencilere gönderdiler. Halk Eğitim Merkezi'nde kurs öğretmeni Adeviye Karaimam, Mecitözü'ndeki bir yakınının ricası üzerine harekete geçti. Hisarkavak Köyü İlkokulu'ndaki öğrencilerin atkı, bere ve eldivene ihtiyacı olduğunu öğrenen Karaimam, kursiyerleri de harekete geçirdi. Yöneticilerin de desteğini alan kursiyerler bir ayda 100 parçanın üzerinde atkı, bere ve eldiven hazırladı. Hazırlanan ürünler iki koli içinde Çorum'a gönderildi. **4'DE**



Merkez Kütüphane, kentin bilgi kaynağı

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Kuzey Kampüsünde yapımı tamamlanan Merkez Kütüphanesini ziyaret etti. Rektör Alkan, beraberinde Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nurcan Baykam ile birlikte yeni açılan Merkez Kütüphanesini inceledi. Burada kütüphanenin faaliyetleriyle ilgili bilgiler alan Alkan, "Üniversitemiz Sosyal Yaşam ve Kültür Merkezinde bulunan Kütüphanemizde, bireysel olarak kullanıcılarımıza görsel ve işitsel iletişimi kullanarak bilimsel araştırma ve çalışmalar yapmak, dil öğrenme süreçlerini hızlandırmak, farklı kültürleri tanıma olanağı vermek amacı ile 30 adet bilgisayar ve 65 kullanıcı kapasiteli Multimedia Birimimiz hizmet vermeye devam ediyor" dedi. **3'DE**



Mahmut Tunaboğlu mezarı başında anıldı

Çorumlu Gazeteci-Yazar Mahmut Tunaboğlu, doğumunun 65. yıl dönümünde kabri başında anıldı. Mahmut Tunaboğlu'nun vefatının 17. yılı nedeniyle Ulu Mezarlık'ta anma programı düzenlendi. Anma programına Cemiyet Başkan Yardımcısı Bülent Özkaleli, Yönetim Kurulu Üyesi Recep Mebet, gazeteci ve yazarlar ile Çorumlu sanat dostları katıldı. **3'DE**

'Sağa oy veren insanlar cahillik çemberi içinde'



YILLAR SONRA İLK KARNE



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve eşi Emine Erdoğan tarafından başlatılan okuma-yazma seferberliği kapsamında Çorum'da okuma yazma öğrenen vatandaşlar, ilk kamelerini aldı. 2018 yılında başlatılan seferberlik kapsamında okuma-yazma öğrenen kursiyerler, eğitim öğretim yılı sonunda Milli Eğitim Müdürlüğünden Okur-Yazar Belgesi aldı. Eğitimlerini bu yıl da sürdüren kursiyerler, ilkokul 4. sınıf seviyesindeki eğitimlerinin yarıyılı tamamlayarak karnelerini aldı. Kent merkezindeki İsmail Kakaç İlkokulunda torunları ile birlikte eğitim gören kursiyerler, kamelerini İl Milli Eğitim Müdürlüğü Şube Müdür Erhan Yaşar ve Okul Müdürü Ender Özcan Özçakar'dan aldı. Yaşar, gazetecilere yaptığı açıklamada Çorum'da 2 bine yakın vatandaşın, seferberlik kapsamında okuma-yazma öğrendiğini söyledi. **5'DE**

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İl Yönetimi tarafından halkla buluşma toplantısı gerçekleştirildi. 31 Mart'ta yapılacak olan yerel seçimler kapsamında çalışmalarını sürdüren CHP İl Yönetimi, Çorumlularla bir araya geldi. Kentteki bir düğün salonunda gerçekleştirilen toplantıya, CHP Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç, İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, Basından Sorumlu Başkan Yardımcısı Sadık Eral, eski Milletvekili Feridun Ayvazoğlu, önceki dönem Belediye Başkan Adayı Kenan Nuhut, il yönetim kurulu üyeleri, kadın kolları ve gençlik kolları üyeleri ile vatandaşlar katıldı. Toplantıda konuşan Sadık Eral, "Siyaset yapmak, bilmeyen cahil insanlara bilgi götürmektir. Emin olun ki sağa oy veren insanlar cahillik çemberi içindedirler. Onları gidip uyarmak hepimizin görevidir. Şu anda yoğun bir çalışma içerisindeyiz. Başarıyı paylaşacağız" dedi. **4'DE**



Askeri helikopter zorunlu iniş yaptı

Ankara'dan görev uçuşu için havalandıran bir askeri helikopter Sungurlu'ya zorunlu iniş yaptı. **3'DE**

Yeniden Refah Partisi Çorum'da teşkilatlanıyor

Necmettin Erbakan'ın oğlu Fatih Erbakan öncülüğünde 23 Kasım 2018'de kurulan Yeniden Refah Partisi Çorum yönetimi, gazetemizi ziyaret etti. Necmettin Erbakan'ın oğlu Fatih Erbakan öncülüğünde kurulan ve Çorum'da da teşkilatlanma çalışmalarına başlayan Yeniden Refah Partisi, Kesin Karar Gazetesi Yazı İşleri Müdürü Salim Uzeli'ni ziyaret etti. Ziyarete Gençlik Kolları Başkanı Emre Turgut, İl Basın Sorumlusu Cemal Köksal, Yönetim Kurulu Üyesi Asım Kirizci, Erbakan Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi Ali Osman Tartum katıldı. **2'DE**



ÇULUK: MUHTARLIK ANLAYIŞI DEĞİŞECEK

Mimar Sinan Mahallesi Muhtar Adayı Fevzi Çuluk gazetemizi ziyaret ederek, mahallenin sakini değil, sahibi olalım sloganıyla yola çıktıklarını ifade ederek, muhtarlık anlayışının değişmesi gerektiğini söyledi. Muhtar aday Fevzi Çuluk, muhtar azaları Alev Burhanoğlu, Yılmaz Kılıç ve Fahrettin Çakır ile birlikte hafta sonu gazetemizi ziyaret ederek, gazetemiz İmtiyaz Sahibi Ayhan Aykanat ile görüştü. **2'DE**

106.0 OSMANCIK FM
www.osmancikfm.net 0532 734 64 82



Muhtar adayları Alev Burhanoğlu, Yılmaz Kılıç ve Fahrettin Çakır ile birlikte hafta sonu gazetemizi ziyaret etti.

PDF Compressor Free Version

ÇULUK: MUHTARLIK ANLAYIŞI DEĞİŞECEK

Mimar Sinan Mahallesi Muhtar Adayı Fevzi Çuluk gazetemizi ziyaret ederek, mahallenin sakini değil, sahibi olalım sloganıyla yola çıktıklarını ifade ederek, muhtarlık anlayışının değişmesi gerektiğini söyledi.

Muhtar adayları Fevzi Çuluk, muhtar azaları Alev Burhanoğlu, Yılmaz Kılıç ve Fahrettin Çakır ile birlikte hafta sonu gazetemizi ziyaret ederek, gazetemiz İmtiyaz Sahibi Ayhan Aykanat ile görüştü.

Mimar Sinan Mahallesi Muhtar adayları Fevzi Çuluk, özel güvenlik görevlisi olarak gençler ve öğrencilerle iç içe çalıştığını ifade ederek, gençlerin ve çocukların geleceğimizin teminatı olduğunun bilinciyle muhtar olarak seçildiğinde özel ilgileceğini söyledi. Çuluk, "Klasik muhtarlık anlayışının dışına çıkarak, çocuklarımızın ve gençlerimizin zararlı alışkanlıklara yönelmelerini önleyici çalışmalar yapmak istiyorum, çocukların ve gençlerin zararlı alışkanlıklara yönelmemeleri ve onların korunması için gereken eğitim faaliyetleri ve çocuklarımızın sürekli gözetimi önceliğimiz olacak" diye konuştu.

"Özellikle sosyal kültürel ve sportif faaliyet alanlarının çeşitlendirilmesi ve bu alanların takip altında bulundurulması muhtar olarak önceliklerimiz arasında yer alacak" diyen Mimar Sinan Mahallesi Muhtar adayları Fevzi Çuluk, "özellikle yaşlarımızın bir araya geleceği vakit geçireceği alanların oluşturulması için gereken çalışmaların muhtarlıklar kanalıyla yapılmasını sağlamak durumundayız. Çuluk çocuğunun yanında yaşayan yaşlılarımızın gün içinde evde kalmak istememelerinin nedenlerini biliyoruz, kendilerini dışarı atıyorlar ve bildiğiniz gibi gidecek bir yerleri de olmuyor. Kendilerini yük olarak hissetmeyecekleri sosyal ortamın hazırlanması konusunda belediyemizle ele ele çözümlerimiz" ifadelerini kullandı.

Mimar Sinan Mahallesi Muhtar adayları Fevzi Çuluk ayrıca, "Haftanın her günü her saat ulaşılabilen muhtar olacağız, kadınlarımızın evde ürettikleri ürünlerin sergilenmesi ve değerlenmesi için yapılacak çalışmaların öncülüğünü yapacağız, gerçek ihtiyaç sahiplerinin tespitinde adil olacağız" şeklinde konuştu. (Haluk Söylemez)

Yeniden Refah Partisi Çorum'da teşkilatlanıyor

Necmettin Erbakan'ın oğlu Fatih Erbakan öncülüğünde 23 Kasım 2018'de kurulan Yeniden Refah Partisi Çorum yönetimi, gazetemizi ziyaret etti.

Necmettin Erbakan'ın oğlu Fatih Erbakan öncülüğünde kurulan ve Çorum'da da teşkilatlanma çalışmalarına başlayan Yeniden Refah Partisi, Kesin Karar Gazetesi Yazı İşleri Müdürü Salim Üzel'i ziyaret etti. Ziyarete Gençlik Kolları Başkanı Emre Turgut, İl Basın Sorumlusu Cemal Köksal, Yönetim Kurulu Üyesi Asım Kirizci, Erbakan Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi Ali Osman Tartum katıldı.

Ziyarete Üzel ile bir süre görüşen parti temsilcileri, kentte yaptıkları çalışmalardan bahsederek, Kesin



Karar'ın kuruluşunun birinci yılını kutladı. Kesin Karar Gazetesi Yazı İşleri Müdürü Salim Üzel ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek teşekkür etti. (Omer Faruk Söylemez)



Ziyarete Yeniden Refah Partisi Gençlik Kolları Başkanı Emre Turgut, İl Basın Sorumlusu Cemal Köksal, Yönetim Kurulu Üyesi Asım Kirizci, Erbakan Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi Ali Osman Tartum katıldı.



Yaralı balıkçılarla vatandaşlar sahip çıktı



Osmancık ilçesinde vatandaşlar, buldukları yaralı balıkçılara sahip çıktı.

Esentepe Mahallesi'nde yaşayan vatandaşlar, bir evin bahçesinde yaralı bir balıkçı buldu. Ayağından yaralanan balıkçılara ilk müdahaleyi vatandaşlar yaptı. Vatandaşlar, ayağını sardıkları kuşu daha sonra bir veterinere götürdü. Yaralı balıkçılının tedavisinin ardından doğaya bırakılacağı öğrenildi. (İHA)

Çeşme'deki Çorumlular dayanışma yemeğinde buluştu

Çeşme Çorumlular Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği üyeleri, geleneksel dayanışma yemeğinde buluştu.

Çeşme Çorumlular Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği Başkanı Selahattin Uysal, yönetim kurulu üyeleri ile demek üyelerinin buluştuğu yemeğe, Çeşme Kent Konseyi Başkanı Ömer Önal, Pir Sultan Abdal Kültür Derneği Çeşme Şubesi Başkanı Sedat Mutlu, Atatürkçü Düşünce Derneği Başkanı Veysel Ayhan, Eğitim-Sen Çeşme Temsilciliği Başkanı Hasan Karakaya, Doğuderi Başkanı ve CHP Belediye Meclis adayı Salih Kaya, CHP Çeşme İlçe Başkan Yardımcısı Özyay Dinç, CHP Belediye Başkan adayı Ekrem Oran, MHP İlçe Başkanı Gazi Fildir, HDP Çeşme İlçe Örgütü Yönetim Kurulu üyeleri Ali Akkuş, Ali Ecer ve Menekşe Ecer ile mahalle muhtar aday adayları da katıldı.

"ÖNEMLİ OLAN BİRLİK VE BERABERLİK İÇİNDE OLMAMIZ"

Çeşme Çorumlular Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği tarafından her yıl düzenlenen geleneksel dostluk ve dayanışma yemeğinde bir konuşma yapan demek başkanı Selahattin Uysal, yemeğe katılımın geniş olmasıyla salonun rengarenk gül bahçesine dönüştüğünü vurgulayarak, "Hangi görüşten olursak olalım, Çeşme'de yaşayan bütün canlarımız için önemli olan bayrağımızın dalgalanmasıdır.

31 Mart seçimlerinin huzur içinde geçeceğine inanıyorum. 31 Mart'ta kim seçilirse seçilsin, hepimizin Belediye Başkanı olacaktır. Seçilecek olan başkan, Çeşme'nin kalkınması, gelişmesi için çalışacağı gibi, bizler de üzerimize düşeni yapmaya ve taşın altına elimizi koymaya her zaman hazırız. Önemli olan birlik ve beraberlik içinde olmamız. Bu dostluk ve dayanışma yemeğimizde de her görüşten insanla bir aradayız. Yemeğimize katılarak bizleri onurlandırdınız. Aday arkadaşlarımıza başarılar diliyoruz. Yemeğimize hoş geldiniz" diye konuştu.

AŞIK ALİ NURŞANI BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ

Dostluk ve dayanışma yemeğinde gece boyunca sohbet ve eğlence eksik olmazken, Aşık Ali Nurşani'nin bağlaması ile çalıp, söylediği türküler büyük beğeni topladı. Yemeğe katılanlardan bazıları, Aşık Ali Nurşani'yi cep telefonları ile videoya kaydederken, bazıları da sosyal medya hesaplarından canlı yayın yaptı.

Dostluk ve dayanışma yemeği gecenin geç saatlerine kadar sürerken, oyun ve halaylarla davetliler doyuya eğlendi. (İHA)



KK.2

Örgünöz Devlet Düzeni

İÇERİK: Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yarıcı yürekteki civanmert kişiler için. Gizli ve aşıkâr kölelik zincirini kırmak için. Sahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Seref çağını başlatmak için bu Düzen!..

İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye uymak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde milli hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrılık, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yatkın olurlar.

Tabii olarak; toplumun tamlığına yetecek kabiliyetler, toplumun içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

MAHMUT TUNABOYLU MEZARI BAŞINDA ANILDI

Çorumlu Gazeteci-Yazar Mahmut Tunaboğlu, doğumunun 65. yıl dönümünde kabri başında anıldı.

Mahmut Tunaboğlu'nun vefatının 17. yılı nedeniyle Ulu Mezarlık'ta anma programı düzenlendi. Anma programına Cemiyet Başkanı Yardımcısı Bülent Özkalı, Yönetim Kurulu Üyesi Recep Mebet, gazeteci ve yazarlar ile Çorumlu sanat dostları katıldı.

Kuran-ı Kerim tilavetiyle başlayan programda duayı Büyük Zafer Çarşısı Mescidi İmam Hatibi Hasan Şener yaptı. Okunan duaların ardından Gazeteci-Yazar Tunaboğlu'nun kabrine ailesi, meslektaşları ve sevenlerine karanfeller bırakıldı.

Öldükten sonra hayırla anılmanın güzel bir özellik olduğunu belirten Hatibi Hasan Şener dünyada iyi işlere imza atan isimlerin unutulmadığını kaydetti.

Anma programı yapılan konuşma ve duaların ardından sona erdi. (İHA)



Mahmut Tunaboğlu



Askeri helikopter zorunlu iniş yaptı

Ankara'dan görev uçuşu için havalanan bir askeri helikopter Sungurlu'ya zorunlu iniş yaptı.

İçerisinde bulunan mürettebatla birlikte Ankara'dan Samsun'a görev ve gitmek üzere havalanan skorsky tipi helikopter saat 12.20 civarında Koparan mevkiine geldiğinde hava muhalefeti nedeniyle yoluna devam edemedi.

Bölgenin dağlık olması nedeniyle Sungurlu'ya dönüş yapan helikopterleri ilçe stadyumunda müsaba-

ka olması nedeniyle askeri alan yakınlarında bulunan düzlük bir araziye indirmeyi başaran pilot daha sonra merkezi arayarak araziye zorunlu iniş yaptığını bildirdi.

Helikopterin zorunlu iniş yaptığı bölgede Sungurlu İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri güvenlik önlemleri aldı. Yaklaşık 1 saat bölgede kalan helikopter Koparan bölgesinde bulunan sisin dağılmasından sonra tekrar havalanarak Samsun'a hareket etti. (İHA)



Rektör Alkan, beraberinde Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nurcan Baykam ile birlikte Merkez Kütüphanesi'ni inceledi

MERKEZ KÜTÜPHANE, KENTİN BİLGİ KAYNAĞI

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Kuzey Kampüsü içinde yapımı tamamlanan Merkez Kütüphanesi'ni ziyaret etti.

Rektör Alkan, beraberinde Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nurcan Baykam ile birlikte yeni açılan Merkez Kütüphanesi'ni inceledi. Burada kütüphanenin faaliyetleriyle ilgili bilgiler alan Alkan, "Üniversitemiz Sosyal Yaşam ve Kültür Merkezinde bulunan Kütüphanemizde, bireysel olarak kullanıcılarımıza görsel ve işitsel iletişimi kullanarak bilimsel araştırma ve çalışmalar yapmak, dil öğrenme süreçlerini hızlandırmak, farklı kültürleri tanıma olanağı vermek amacı ile 30 adet bilgisayarı ve 65 kullanıcı kapasiteli Multimedya Birimimiz hizmet vermeye devam ediyor" dedi.

Rektör Alkan, ziyarette yaptığı konuşmada şu ifadelerle yer verdi:

"Multimedya birimimizde, belgesel, film, müzik CD'leri, sesli kitaplar, istatistik veriler, yabancı dil öğrenim CD'leri, ansiklopedik bilgiler gibi farklı içeriğe sahip binlerce CD, DVD/VCD, MP3 ve MP4 formatlarını bir arada bulmak mümkün olmaktadır. Kullanıcılarımız, görsel işitsel materyalleri Üniversite Kütüphanemiz içerisinde rahatlıkla kullanabilmekte olup materyal ile birlikte özel kulaklık ve tek kullanımlık kulaklık bonesi de verilmektedir.

Üniversite Kütüphanemiz içerisinde, engelli kullanıcılarımızın ihtiyaç duydukları bilgiye daha kolay ve daha çabuk erişimlerini sağlamak amacıyla Eye Pad tarama sistemi kurulmuştur. Bu sistem ile basılı her türlü materyal taratılarak, görme engelli kullanıcılarımıza sesli olarak okunması sağlanmaktadır. Görme engelli kullanıcılarımız için tahsis edilen bilgisayarda yüklü bulunan Jaws 13 programı ile mevcut sesli kitaplar, bilgisayar ve internet ortamında yine kendilerine sesli olarak okunmaktadır.

Üniversitemiz ile Boğaziçi Üniversitesi Görme Engelliler Eğitim ve Teknoloji Laboratuvarı (GETEM)



arasında yapılan protokol ile de görme engelli kullanıcılarımız, Merkez Kütüphaneden alacakları bir şifre ile GETEM'de bulunan binlerce sesli kitaba erişebilmektedir.

Ayrıca Diyanet İşleri Başkanlığına hazırlanan "Braille Kur'an-ı Kerim Elif-Ba'sı" isimli eser, görme engelli kullanıcılarımızın hizmetine sunulmak üzere Üniversitemiz Kütüphanesi ile İlahiyat Fakültesi kütüphanesi koleksiyonuna dahil edilmiştir. Diyanet İşleri Başkanlığının engelli vatandaşlarımıza yönelik yapmış olduğu çalışmalar kapsamında hazırlanan Elif-Ba ile birlikte Braille alfabesiyle hazırlanan "Kur'an-ı Kerim (6 ciltlik), 40 Hadis, Seçme Dualar" gibi bazı eserler de kütüphanemizde kullanıcı hizmetine sunulmuştur.

Kütüphanemiz, Sosyal Yaşam ve Kültür Merkezindeki yeni yerinde, zengin basılı kaynakların yanı

sıra her türlü teknolojik donanımın sağlanması ile çeşitli görsel ve işitsel iletişim araçlarının kullanıldığı zengin dijital kaynakları ile de tüm kullanıcılarımıza engelsiz bir şekilde hizmetlerini vermeye ve gelişmeye devam etmektedir.

Kütüphanemizin, Öğrencilerimizin, öğretim elemanlarımız ve tüm üniversite personelimizin eğitim-öğretim ve akademik çalışmalarına katkıda bulunmak üzere, çağın gereklerine uygun, doğru bilgiye en hızlı ve en ekonomik şekilde erişilmesini sağlayacak elektronik ve basılı kaynaklarla donatıldı. Bu alanda hiç bir fedakârlıktan kaçınılmadan, kütüphane altyapısının geliştirilmesine dönük yoğun çalışmalar yapıyor. Tüm bunların sonucunda Kütüphanemizin sunduğu profesyonel kütüphanecilik hizmetleri ve hızla büyüyen kaynak koleksiyonu ile önemli bir gelişim kaydediyor." (Mahmut Emin Söylemez)

YENİ ASKERLİK SİSTEMİYLE İLGİLİ ÇALIŞMADA SONA GELİNDİ

Milli Savunma Bakanlığı yeni askerlik sistemiyle ilgili yaptığı açıklamada "Çalışmalarda sona gelindi. Çalışmaları tamamlayıp Cumhurbaşkanımızın onayına sunacağız." ifadelerini kullandı. Milli Savunma Bakanlığı, yeni askerlik sistemi ve gündeme dair açıklamalarda bulundu. Bakanlık'tan yapılan açıklamada yeni askerlik sistemiyle ilgili çalışmalarda sona gelindiği ve konunun Cumhurbaşkanının onayına sunulacağı söylendi. Bakanlık konu hakkında şu açıklamaları yaptı:

15 BİN 213 PERSONEL İHRAÇ EDİLDİ

"FETÖ ile mücadele kapsamında 15 bin 213 personel ihraç edildi, 6 bin 838 personel hakkında adli, idari işlem sürüyor.

SOÇİ MUHTURASI UYGULAMASI BAŞARIYLA DEVAM EDİYOR

Soçi muhturasının uygulanmasına yönelik çalışmalarımız, bölgede gerçekleşen provokasyonlara rağmen, başarıyla devam ediyor.

ERDOĞAN'IN ONAYINA SUNULACAK

Yeni askerlik sistemiyle ilgili çalışma sürüyor. Çalışmaları tamamlayıp Cumhurbaşkanımızın onayına sunacağız"

3 AY ASKERLİK 6 AY İÇİN ÜCRET

Yeni sisteme ilişkin kulislerde farklı seçenekler dillendiriliyor. Bu seçenekler arasında, uzun ve kısa dönem askerliğin yerine 9 ay süreli tek tip askerlik sistemi öne çıkıyor. Bu sistemde 3 aylık temel askerlik eğitiminin ardından 6 aylık süreyle ilişkin ise isteyenlerin bedelini ödeyerek terhis olabileceği, isteyenlerin ise belirlenecek aylık ücret karşılığında askerlik hizmetine devam edebileceğinden söz ediliyor. Bunun aşgari ücret üzerinden belirleneceği bildirilirken, temel askerlik eğitimi sonrasında ilişkin ihtiyaç duyulan alanlarda kamu hizmeti seçeneğinin gündeme getirilebileceği de konuşuluyor. Kulislerde buna ilişkin, "Kamu hizmeti seçeneği, öğretmenlik ve doktorluk gibi ihtiyaç duyulan alanlar için düşünülebilir" değerlendirildi. (Haber Merkezi)



41 nci Kitap

İÇERİK: Bilmeyiz kimliğimizi, tarafımızı Nerenin adamıysak, ispat etmeliyiz kendimizi. Neye inanmış, kimle yaşıyoruz? Karşımızdakini, yanımızdakini neden bilmiyoruz? Yerini bilmeyen, iddiasını sürmeyen kişiye "ÖLÜDÜR" diyoruz! Hedef, kişileri vareder. Hedef, insanın ömrünü gerçekleştirir: Hedefi olmayanın ise hayatı uykudur, esarettir, kölelikle geçer. Özgür demek, yaradılışına yaşamak demektir. Tarafçılık duygusuna hiyle ile istismar karışmazsa, dünyada yapıcı -yıkıcı iki taraf vardır. Günümüzün tarafçılığı duygudan yönetilerek çıkarılışına hesabına işletilmektedir. Hem de Ferman dinlemeyen adalet duygusu kaçınılmaz "duygusal olmayın, akılcı olun" diye diye işi akla hiç uğratmadan, tamamen duygulandırma yöntemiyle... Yapıcıdan esirgeyen, 10 katını yıkıcıya kaptırır.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

Onay vermeden arayamayacaklar

Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurululu (BTK), 888/898'li katma değerli hizmet numaralarına ilişkin tüketicilerden gelen şikayetler üzerine, hatların hizmete açılması için "onay" alınmasına karar verdi.

BTK'ya farklı kanallarla iletilen şikayet başvurularında, tüketicilere gönderilen mesajlarda "kefilsiz ve şartsız kredi verileceği veya hediye çeki kazanıldığı" gibi ifadelerle yer veriler, abonelerin 888/898'li katma değerli elektronik haberleşme hizmet numaralarını aramaya yönlendirildiği belirtildi.

Tüketicilere mesaj içeriğinde vaat edilen hizmetler sunulmaksızın yüksek faturalar ile karşılaşılması dolayısıyla yaşanan mağduriyetin giderilmesi için



söz konusu numaralara hatlarının açık olması için onayı bulunmayan abonelerden 2 ay içinde onay alınmasına karar verildi. Bu sürenin sonunda, onay vermemiş aboneler için hatları 888/898'li numaralara doğru yapılacak aramalara kapatılacak.

Yeni aboneliklerde de hatları 888/898'li numaralara ancak abonenin onay vermesi halinde açık hale getirilecek, onay vermemiş aboneler için kapalı olacak.

Hatları 888/898'li numaralarına kapalı olan abonelere, bu numaralara doğru çağrı başlatması halinde bilgilendirme anonsu ücretsiz yapılacaktır.

Kurul kararı kapsamında alınan abone onayları kayıt altına alınarak saklanacak. (Haber Merkezi)



PDF Compressor Free Version



'Sağa oy veren insanlar cahillik çemberi içinde'

Keyfi rapor almak işten atılma sebebi

Hasta olmamasına rağmen sürekli sağlık raporu alarak devamsızlık yapan işçi kapı önüne konuldu. İşe iade davası açan işçiye Yargıtay'dan da kötü haber geldi. Yargıtay, sık rapor alma şeklindeki davranışının iş akışını bozacağını belirterek davanın reddine karar verdi.

Hasta olmamasına rağmen sürekli sağlık raporu alarak devamsızlık yapan işçi kapı önüne konuldu. İşe iade davası açan işçiye Yargıtay'dan da kötü haber geldi.

İŞTEN KOVULAN GENÇ SOLUGU MAHKEMEDE ALDI

İstanbul'da yüklemeli işçisi olarak çalıştığı işyerinden, 'sık sık rapor alıp devamsızlık yaptığı' gerekçesiyle kovulan genç, soluğu İş Mahkemesi'nde aldı. Davacı işçi, feshin geçersizliğine, işe iadesine ve kanuni sonuçlarına hükmedilmesine karar verilmesini istedi.

MAHKEME, İŞÇİNİN İŞE İADESİNE HÜKMETTİ

Davalı işveren, davacının kaytarmak için sürekli rapor aldığını öne sürdü. Mahkeme davanın reddine hükmetti. Taraf avukatları mahkemenin red kararına karşı istinaf başvurusunda bulundu. İstanbul Bölge Adliye Mahkemesi 32. Hukuk Dairesi davacı avukatının istinaf müracaatını kabul ederek işçinin işe iadesine hükmetti.

YARGITAY EMSAL BİR KARARA İMZA ATTI

Bu kez davalı avukatı kararı temiz etti. Yargıtay 9. Hukuk Dairesi emsal bir karara imza attı. Kararda, davacının iş akdinin haksız ve geçersiz olarak hasta olmadığı halde raporlar getirip istinaf devamsızlık yaptığı gerekçesiyle İş Kanunu'nun 25/2. maddesi gereğince feshedildiği hatırlatıldı.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İl Yürütme Kurulu tarafından halkla buluşma toplantısı gerçekleştirildi.

31 Mart'ta yapılacak olan yerel seçimler kapsamında çalışmalarını sürdüren CHP İl Yürütme Kurulu, Çorumlularla bir araya geldi. Kentteki bir düğün salonunda gerçekleştirilen toplantıya, CHP Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç, İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, Basından Sorumlu Başkan Yardımcısı Sadık Eral, eski Milletvekili Feridun Ayvazoğlu, önceki dönem Belediye Başkan Adayı Kenan Nuhut, il yönetim kurulu üyeleri, kadın kolları ve gençlik kolları üyeleri ile vatandaşlar katıldı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan programda açılış konuşmasını İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, yaptı. Özellikle Çorum merkezde güzel bir rüzgar yakaladıklarını dile getiren Tüfekçi, "31 Mart yerel seçimleriyle ilgili halkımızın taleplerini dinlemek için bugün buradayız. 31 Mart seçimleri için merkezde çok büyük bir rüzgar yakaladık. Bu belediye başkan adayımız ve partililerimizin çalışmasıyla oluyor" diye konuştu.

Divan başkanlığını Basından Sorumlu İl Başkan Yardımcısı Sadık Eral yaparken, üyelerini ise Bağdat Erzurumlu ve Özge Karşı yaptı.

Toplantıda 31 Mart yerel seçimlerinde yapılan çalışmalar değerlendirildi. "Siyaset dünyada solun icadidir. Düzenin kendisinden yana emekten yana, barıştan, adaletten yana olması için icat edilmiştir. Ama maalesef son günlerde dünyanın birçok ülkesinde sol, siyasette başarılı değildir. Bu yerel seçimlerde solun iktidarı nasıl olur, nasıl



CHP İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi



Basından Sorumlu İl Başkan Yardımcısı Sadık Eral

başarıyoruz onu konuşacağız. Umutsuzluğa yer yok" diye konuştu.

"TEK ENGEL KENDİMİZİ"

Merhum CHP Genel Başkanı Bülent Ecevit'in 'Seçimlerde tek engel CHP'nin kendisidir' sözlerini hatırlatan Eral, "1980 yılından önce Türkiye'deki 60 vilayetin belediye başkanlığının 42'si CHP'ye aitti. Ecevit o döneme gir-

meden önce 'CHP'nin iktidar olması için kendisinden başka engel yoktur' diyor. 31 Mart yerel seçimlerinin önünde tek engel kendimizdir. İnsanların birbirini eleştirmesi siyaset yapmak değildir. Bu 31 Mart seçimlerinde şuanda iktidarı alabilecek durumdayız" ifadelerini kullandı.

"SAĞA OY VEREN İNSANLAR CAHİLLİK ÇEMBERİ İÇİNDEDİR"

Eral, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Siyaset yapmak, bilmeyen cahil insanlara bilgi götürmektir. Emin olun ki sağa oy veren insanlar cahillik çemberi içindedirler. Onları gidip uyarmak hepimizin görevidir. Şuanda yoğun bir çalışma içerisindeyiz. Başarıyı paylaşacağız."

Eral'ın konuşmasının ardından katılımcıların kentte yaşadıkları sorun ve talepleri dinledi.

Toplantı, basına kapalı olarak devam etti. (Çağrı UZUN)



'Kursiyerler örüyor, minik eller üşümüyor'



Balikesir'in Burhaniye ilçesindeki kadınlar, "Kursiyerler örüyor, minik eller üşümüyor" projesi kapsamında, öğrenciler için atkı, bere ve eldiven örecek Çorum'daki ihtiyaç sahibi öğrencilere gönderdiler.

Halk Eğitim Merkezi'nde kurs öğretmeni Adeviye Karaimam, Mecitözü'ndeki bir yakınının ricası üzerine harekete geçti. Hisarkavak Köyü İlkokulu'ndaki öğrencilerin atkı, bere ve eldivene ihtiyacı olduğunu öğrenen Karaimam, kursiyerleri de harekete geçirdi. Yöneticilerin de desteğini alan kursiyerler bir ayda 100 parçanın üzerinde atkı, bere ve eldiven hazırladı. Hazırlanan ürünler iki koli içinde Çorum'a gönderildi. Projeye katılmaktan mutlu olduğunu anlatan kursiyerlerden Meral Oğuz, "Çocuklarımız üşümesin diye biz de öğretmenimizin projesine katıldık. Biz gönderdik, inşallah devamı da gelir. Her şey çocuklar için lütfen yardımlarımızı esirgemeyelim" dedi.

Refiye Şekeröğlu da, "Bunları biz çocuklarımız için hazırladık.



Atkılar, şapkalar ve eldivenler çocukların kışın üşümemeleri için. İnşallah, bunların devamını da getireceğiz. İdarecilerimize ve hocalarımıza çok teşekkür ediyoruz. Onların desteği ile bu proje gündeme geldi. İnşallah devamını da getireceğiz" diye konuştu.

Emeği geçenlere teşekkür eden kurs öğretmeni Adeviye Karaimam ise, "Bizler batıda üşüyoruz. İç Anadolu ve Doğu'da kış

daha da çetin geçiyor. Bir yakınımın ricası üzerine harekete geçtik. Oradaki öğrencilere atkı, bere ve eldiven gibi şeyler örüp kargo ile gönderdik. Bu konuda öğrencilerim ve okul idaresi destek oldu. Bir ay gibi kısa bir süre içinde 100 parçayı aşkın atkı, bere ve eldiven ördük. Amacımız, oradaki öğrencilerimizi ısıtmak. Bu konuda emeği geçen herkese teşekkür ederim" dedi. (İHA)



Dünyayı Hayvanlar İdare Ediyor

İÇERİK: Görünüşte herkes insan! Gerçekte ise, tip tip yaşyorlar. Çoğunluk; Gölge Tip, Eşya Tip, Bitki Tip olarak yaşadıkları için, Hayvan Tiplere hizmet ediyorlar kölecesine. İnsan olarak yaşayanları çoğaltmaya amaçlandık ki: Hayvan Tipleri insanlar idare ederken yeni bir çağ açılınsın. Kafasında maddi çıkarından daha önemli bir şey tanıyıp kabul etmeyen, her değer maddi çıkarına vasıta kılan zihniyetli adamlara, hayvan tipleri diyoruz. Onlara göre harp ve felâket; ne kan, ne de ölümdür. Yalnız çıkar sağlayan bir olaydır. Gerçekten insanca yaşamın ölçüsü nedir? Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki, insanın doğruluğu her yerde kabul görsün... Güvensiz kalan kim olursa olsun, güvensizliği yüzünden her şeyini kaybediyor. Bu kadar açık bir ihtiyaç, nasıl önemsenmiyor?

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

ARTIK DEPOZİTOLU OLACAK

Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, "Şehirlerimizdeki atık problemi minimuma indirmiş olacağız. 2023'e kadar tüm içecek ambalajlarında da depozito uygulamasına geçeceğiz" dedi. Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, Antalya'da düzenlenen '2023'e Doğru Türkiye'de Çevre ve Şehirciliğin Geleceği İstisare Toplantısı'nın sonuç bildirisini açıkladı.

'YILDA EN AZ 300 BİN KONUT DÖNÜŞTÜRÜLECEK'

Kentsel dönüşüm seferberliği başlattıklarını vurgulayan Bakan Kurum, il ve ilçe bazında hazırlanacak Kentsel Dönüşüm Strateji Belgesi ile insan ve çevre odaklı dönüşüm projeleri hayata geçirileceğinin altını çizdi. Böylelikle mahalle kültürünün ve yatac mimarinin esas alınacağı bütüncül yaklaşımın benimseneceğini kaydeden Bakan Kurum, "Böylece, bozulmaya ve çökmeye yüz tutan afet riski altındaki alanların ekonomik, toplumsal, fiziksel ve çevre koşullarına uygun dönüşümü sağlanacaktır. Kentsel dönüşümle, deprem başta olmak üzere afetlerdeki hasar ve kayıp riski asgari seviyeye indirile-

cek. Bu plan çerçevesinde, yılda en az 300 bin konut, 2023'e kadar 1 milyon 500 bin, gelecek 20 yıl içinde ise tamamı, yani 6 milyon 700 bin konut dönüştürülecek. Tarihi mekanlara özgün kimliğini yeniden kazandıracak, kültür, turizm ve ticaret potansiyelini artıracak ve tarihi yapıları koruyacak stratejiler belirlenecektir" diye konuştu.

'SIFIR ATIK PROJESİ GELECEĞİMİZDİR'

Plastik poşetle mücadelenin sürecine değinen Bakan Kurum, şöyle konuştu: "Bir yıl önce, Emine Erdoğan Hanımefendi'nin himayelerinde başlatılan 'Sıfır Atık Projesi' 2023'e kadar tüm kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektörümüz tarafından uygulamaya geçecektir. 2023 yılında 'Sıfır Atıkta' yıllık 20 milyar TL tasarruf elde edilecek ve en az 100 bin vatandaşımız iş sahibi olacaktır. Plastik poşetle mücadele kararlılıkla sürdürülecek. Yıllık 440 olan kişi başı plastik poşet kullanımını 5 yıl içinde 40a düşürecek. Şehirlerimizdeki atık problemi minimuma indirmiş olacağız. 2023'e kadar tüm içecek ambalajlarında da depozito uygulamasına geçeceğiz."

Milletvekillere 10 bin TL promosyon ödemesi!

Milletvekillerinin maaş ihalesini kazanan Halkbank, 22 bin 200 TL maaş alan milletvekillere hesabına 3 yıllık dönem için ortalama 9 bin 700 lira, emekli vekillere de 6 bin 30 lira promosyon parası yatırdı. Milletvekillerinin maaş ihalesini kazanan Halkbank, her bir vekile maaşlarının yüzde 45'i oranında nakit promosyon ödemesi yaptı. Böylece her bir milletvekilinin hesabına 3 yıllık dönem için ortalama 9 bin 700 lira, emekli vekillere de 6 bin 30 lira promosyon parası yatırıldı. Hem vekil hem de emekli maaş alanlara yapılan promosyon ödemesi ise 16 bin lirayı buldu.

PIYANGO VURMUŞ GİBİ SEVİNDİLER

Promosyon ödemelerinin yapıldığı bilgisi, milletvekillerinin cep telefonlarına gönderilen banka mesajıyla iletildi. Telefon mesajında vekillerin hesabına yatan para kurusu kurşuna belirtilirken 16 bin liralık nakit para girişini gören vekiller adeta piyango vurmuş gibi sevindi.

YÜZDE 53'Ü, YÜZDE 45'E DÜŞÜRDÜLER

TBMM yönetiminin, milletvekillerinin maaşlarının yatırılacağı bankayı belirlemek için düzenlediği ihaleyi yine Halkbank kazanmıştı. Promosyon ödemesi milletvekilleri, milletvekilli emeklileri ve TBMM personelini kapsıyor. Bir önceki dönemde hesaba yatan net maaşın yüzde 53'ü oranında promosyon ödeme vaadiyle ihaleyi kazanan Halkbank, bu dönem için ise promosyon oranını yüzde 45'e düşürdü. Protokol gereği TBMM bütçeden ve SGK'dan yapılan maaş ve aylık ödemelere 3 yıl boyunca Halkbank'a yattığı, Halkbank da bu para girişine karşılık yatan paranın yüzde 45'i oranında bir defaya mahsus promosyon ödemesi yapıyor.

22 BİN 200 TL MAAŞ ALIYORLAR

Milletvekilli maaşları en son yeni yıl zamıyla birlikte özel kesintiler hariç 22 bin 200 liraya çıkmıştı. Özel kesintisi olmayan vekilin alacağı promosyon 9 bin 990 liraya kadar çıkıyor. Promosyon ödemesinde ocak ayında ödenen net maaş dikkate alınıyor.

Dolayısıyla parti aidatı, limit üstü telefon görüşmesi, icra kesintisi, avans gibi özel kesintisi olan milletvekillerinin hesabına daha düşük para yatmışsa, bu vekillerin promosyonları da bir miktar düşüyor. Ayrıca Cumhurbaşkanı maaşına endeksli olan milletvekilli emeklilerinin aylıklarına bu yıl yüzde 26 zam yapılmıştı. Zamlı birlikte aylıkları 13 bin 400 liraya yükselen emekli vekillere de 6 bin 30 lira promosyon ödemesi yapıldı.

MİLLETVEKİLİNE PEŞİN, DANIŞMANA TAKSİTLE

Edinilen bilgiye göre, milletvekilleri, emekli vekiller ve TBMM'nin kadrolu personeline promosyon ödemeleri peşin yapılıyor. Buna karşılık dışarıdan görevlendirilmeye ya da doğrudan atamaya milletvekillerinin danışmanlığını yapan personele ise promosyon ödemeleri 6 taksitle yapılıyor. (Haber Merkezi)



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve eşi Emine Erdoğan tarafından başlatılan okuma-yazma seferberliği kapsamında Çorum'da okuma-yazma öğrenen vatandaşlar, ilk karnelerini aldı.

YILLAR SONRA İLK KARNE

2018 yılında başlatılan seferberlik kapsamında okuma-yazma öğrenen kursiyerler, eğitim öğretim yılı sonunda Milli Eğitim Müdürlüğünden Okur-Yazar Belgesi aldı. Eğitimlerini bu yıl da sürdüren kursiyerler, ilkokul 4. sınıf seviyesindeki eğitimlerinin yarıyılını tamamlayarak karnelerini aldı.

Kent merkezindeki İsmail Kakaç İlkokulunda torunları ile birlikte eğitim gören kursiyerler, karnelerini İl Milli Eğitim Müdürlüğü Şube Müdür Erhan Yaşar ve Okul Müdürü Ender Özcan Özçakar'dan aldı.

Yaşar, gazetecilere yaptığı açıklamada Çorum'da 2 bine yakın vatandaşın, seferberlik kapsamında okuma-yazma öğrendiğini söyledi.

Bu yıl da 44 eğitim kurumunda 350 vatandaşın okuma-yazma kursuna devam ettiğini ifade eden Yaşar, "İlimizde okuma-yazma bilmeyen hiç bir vatandaşımız kalmayana dek seferberliği sürdüreceğiz. Okumanın yaşı yok. Hedefimiz, bütün vatandaşlarımızı okuyup yazarak kendi sorunlarını çözer hale getirmek." dedi.

"65 YILLIK HAYALİM GERÇEK OLDU"

Kursun en yaşlı öğrencisi 71 yaşındaki Döndü Boran, okul çağında kardeşine bakma sorumluluğu verildiği için okula gidemediğini söyledi. Kardeşinin büyüyüp okula gittiğini ancak kendisinin yaşının geçmesinden dolayı gidemediğini belirten Boran, "Büyüttüğüm kardeşimden, benim adıma yurt dışındaki diğer kardeşime mektup yazmasını istedim ama yazmadı. Benim de içimde uhde kaldı. O gün, bir gün ne olursa olsun okumayı öğreneceğime kendi kendime söz verdim. 65 yıllık hayalim gerçek oldu." diye konuştu.

Seferberlik sayesinde okuma-yazmayı öğrendikten sonra ilk karnesini alanın mutluluğunu yaşadığını aktaran Boran, "Artık eve gelen faturaları bile okuyabiliyorum. Hatta yağın yağmuru şeklini bile aldığım eğitim sayesinde biliyorum. Bize bu fırsatı verdiği için Allah Cumhurbaşkanımız Recep Tay-



yip Erdoğan ve eşi Emine Erdoğan'dan razı olsun" ifadesini kullandı.

"OKUMAYI ÖĞRENDİM, ŞİMDİ DE İNTERNETTEN YEMEK TARİFLERİ ÖĞRENIYORUM"

İlkokul öğrencisi kızı ile aynı okulda okuma-yazma öğrenen 39 yaşındaki Birsen Aytekin de, okuma-yazma öğrendikten sonra hayatında önemli de-



ğişim olduğunu belirterek "Benim okul çağında Diyarbakır'daki köyümüzde okul yoktu, ben okuyamadım. Benden sonra okul yapıldı ve bir kardeşim öğretmen, diğeri polis oldu. Geçen yıl okuma-yazmayı öğrendikten sonra bu yıl karnemizi, bizim için çok büyük mutluluk. Artık okumayı biliyorum. internetten yemek tariflerini araştırıyorum. Birbirinden farklı yemekler öğren-

yorum. Hatta matematik de biliyorum." şeklinde konuştu.

"ARTIK DEDİMİ KAĞIDA DÖKEBİLİYORUM"

Ailevi nedenlerden dolayı okula gidemediğini dile getiren Zeynep Olukçu da, okuma-yazma öğrendikten sonra dertlerini ve sıkıntılarını yazarak rahatlamayı öğrendiğini söyledi.

Ağrı'dan Çorum'a gelin geldiğini dile getiren Olukçu, şunları kaydetti:

"Nikahımızda imza atamadığım için eşim bana gülmüştü. 3 yıl önce eşim vefat etti, 2 çocuğumdan başka kimsem yok. Okuma-yazma bilmediğim için çalışmıyordum. Diplomamı aldıktan sonra çalışacağım ve evlatlarıma daha iyi bir anne olacağım. Dertimi anlatacağım kimsem yoktu. Okuma-yazma öğrendiğimden beri sıkıntılarımı kağıda dökerek rahatlamayı öğrendim."

Karne töreni, Kamile İspanak'ın okuma-yazma öğrendikten sonra kullanmaya başladığı cep telefonuyla yaptığı özçekimle sona erdi.

(Abdulkadir Söylemez)



Karne töreni, Kamile İspanak'ın okuma-yazma öğrendikten sonra kullanmaya başladığı cep telefonuyla yaptığı özçekimle sona erdi.

BÜYÜKELÇİ EŞLERİNDEN ÇORUM ZİYARETİ



Afrikalı Misyon Başkanlarının eşlerinin bulunduğu Afrika Büyükelçileri Eşleri Derneği (ASHOM) organizasyon temsilcileri Çorum Belediye-sini ziyaret etti.

Bir dizi ziyaret ve incelemelerde bulunmak üzere Çorum'a gelen heyette Kongo Demokratik Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Marcel Mulumba Tshidimba'nın eşi Pauline Kabangu Muluba ve Benin Büyükelçisinin eşi Yvette Gomina yer aldı. Konuk heyet Belediye Başkanı Zeki Gül'ü ziyaret ederek bir süre görüştü.

Çorum Belediyesi Engelli Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi ve Kadın Kültür Merkezleri ile ortak proje geliştirerek Çorum'da bulunan kursiyerlere destek vermek amacıyla Çorum'a geldiklerini ifade eden Demokratik Kongo Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisinin Eşi Pauline Kabangu Muluba, Çorum'u çok beğendiğini, Çorum Belediyesi ile proje ortaklığı yapmanın mutluluk duyacaklarını ifade etti.

Çorum'da sosyal hayata dokunacak her türlü projeye destek verdiklerini, Çorumluların yaşam standartlarını artırmak için çalışmalarına devam ettiklerini belirten Belediye Başkanı Zeki Gül, ASHOM temsilcilerinin ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Başkan Gül, büyükelçi eşlerine Çorum hatıra Hiit Güneşi hediye etti. Belediye ziyaretinin ardından Engelli Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi'ne geçerek burayı gezen büyükelçi eşleri Çorum'da yapılacak olan projelerin geliştirilmesi amacıyla çeşitli saha ziyaretlerinde bulundu. Büyükelçi eşleri Engelli Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi ziyaretlerinde öğrenciler tarafından hazırlanan pastayı kesti. Ardından öğrenciler büyükelçi eşlerine çeşitli hediyeler verdi. (İHA)



Örgünöz'de İş İçinde Eğitim

İÇERİK: Eğitim: Sürekli tekrardır. Bilmiyorsak öğreniriz. Aklımızda bir arıza olmadıkça dünyada bizim için imkansızlık yoktur. Cehlin karanlığını artıran maksatlar, ölçüleri kaybetmeler de, insan yaratılışındaki şahsiyete ait ölçüler ve istekler yine devam eder. Ne kadar ağır şartlara karşı karşıya olsa, yığıtlık odur ki, bu çemberleri yırtalım ve hâkimiyetimizizi kuralım. En iyi devirde, en iyi toplumda yaşadığımız gibi, hayatın çarkını istediğimiz yöne çevirebiliriz. Ancak bu gücü, bu manevi yetiyle kutsallığımızdan bulursak, bütün yeteneklerimizi kullanabiliriz. Miletimizin maddi - manevi huzur ve kalkınmasını temin edebiliriz. Öz Yapi' mızı bunu için biliyoruz ve bunun için kişilik eğitimi yapıyoruz. Ortamımızda insanca yaşama ilkelerini yerleştirmekle bunun için karalıyız.

özden Abonelik ve Sponsorlarınız için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97



YABAN MERSİNİ



PDF Compressor Free Version

YABAN MERSİNİ NEDİR?

Yaban mersini, 50 cm kadar boyolanabilen, çok dallı, mor renkte dolgun meyveleri olan odunsu bir bitkidir. Ülkemizde Karadeniz dağlarında yüksek miktarda bulunur. İçerisinde bol miktarda şekerler, organik asitler, mirtilin, tannin, A ve C vitamini bulunur. Yaban mersininin meyveleri ve yaprakları kullanılır.

YABAN MERSİNİNİN FAYDALARI

- Sindirim sistemini düzenler.
- Varis ve basura karşı iyileştirici rol oynar.
- Göz yorgunluğu, katarakt, miyoba ve diğer göz rahatsızlıklarına karşı iyi gelir.
- Damar sertliği oluşumuna karşı iyi gelir.
- Mide krampları, ülser, bulantı, kabızlık gibi sorunlara faydalıdır.
- Kan şekerini düzenler.
- C vitamini yönünden zengindir.
- Antioksidandır.
- Kalp hastalıklarına karşı koruyucudur.
- Boğaz ağrılarına ve öksürüğe karşı iyi gelir.
- Yüksek tansiyonu düşürücü etkisi vardır.
- Bağırsak iltihabı tedavisinde kullanılır.

Yaban mersininin yaprak ve meyvelerinden yapılan çay ishale, adet kanmasına, idrar yolu enfeksiyonuna karşı faydalı gelmektedir. İltihaplar için dezenfekte özelliği taşıyan potasyum yaban mersininin içerisinde bol miktarda bulunur.

Gözde oluşan miyop, katarakt, göz yorgunluğu, şeker hastalığından kaynaklanan göz bozuklukları, gece körlüğü gibi sorunlara karşı da çok faydalı gelmektedir.

Yapılan bir araştırmaya göre günde bir kase yaban mersini yenildiği takdirde, yaşlanmadan kaynaklanan tahribatları önleyip hafızayı güçlendirdiği kanaatine varılmıştır.

YABAN MERSİNİNİN KULLANIMI

Taze meyve olarak kullanıldığı gibi kurutulmuş şekilde de kullanılabilir. 1 su bardağı kaynar suyun içerisine, 1 yemek kaşığı dolusu bitkiyi atıyoruz. Kaynamasını bekledikten sonra 10-15 dakika demini almasını bekliyoruz. Daha sonra süzerek kullanıma hazırlayabilirsiniz.

YER ELMASI

Tam Bir Mucize



Kendisi Küçük Faydası Büyük

Şekli itibarıyla patatase benzeyen ve elma görüntüsü vermeyen yer elmasının yararları saymakla bitmiyor.

- Cildi tazeler parlak ve güzel görünmesini sağlar.
- Haşlanmış suyu ile saçların yıkanmasında saçları parlattır ve saç diplerini kuvvetlendirir.
- Cinsel gücü artırıcı özelliği bulunmaktadır.
- İçeriğinde nişasta bulunmaması nedeni ile şeker hastalarına fayda göstermektedir
- Besleyicidir ve vücut direncini arttırmaktadır.
- Müsil etkisi yaparak kabızlığı çözer ve idrar söktürmektedir.
- Yapısında bulundurduğu besin değerleri ile kansızlığa iyi gelmektedir.
- Böbrek, safranin ve pankreasın düzenli çalışmasını sağlamaktadır.
- Göğsü yumuşatmakta ve öksürüğü de kesmektedir.
- Hemoroitlere iyi gelmektedir.
- Mafsal ağrıları, romatizma ağrıları ve kronikleşen ağrılara iyi gelmektedir.
- Emziren annelerde sütünün artırılmasında kullanılmakta ve iyi gelmektedir.
- Kilo vermek için diyet ve spor yapanlarda ara öğün olarak kullanılabilir kadar düşük bir kaloriye sahip olması nedeni ile de diyet yapanlara önerilmektedir.
- Haşlanarak lapası çıkarılan yer elmasının lapa hali, şiş olan yerlere konulur ise şişlikleri indirmede yardımcı bir sebzedir.

ALKAN: STK'LARLA YAKIN ÇALIŞIYORUZ

Eğitim-Bir-Sen Çorum Şube Başkanı Tekin Çınar, Hitit Üniversitesi Eğitim-Bir-Sen Temsilcisi Erol Çalmaz ve Şube Yönetim Kurulu üyeleri ile beraber, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan'ı ziyaret etti.

Ziyarette Hitit Üniversitesi'nin Çorum için çok büyük bir değer olduğunu altını çizen Eğitim-Bir-Sen Çorum Şube Başkanı Tekin Çınar, yapılan başarılı çalışmalarında ve birçok yeni eğitim biriminin kazandırılmasında Rektör Al-

kan'ın önemli bir rol üstlendiğini belirterek, üniversite için yapılacak tüm çalışmalara gereken desteği vermeye devam edeceklerini ifade etti.

Başkan Çınar, Eğitim-Bir-Sen tarafından Türkiye yükseköğretim sisteminin eğilimlerini ile mevcut durumunu, verilere dayalı olarak uluslararası kıyaslamalar beraberinde kapsamlı ve bütüncül bir şekilde incelemek ve değerlendirmek için hazırlanan "Yükseköğretim Bakış 2018 İzleme ve Değer-

lendirme Raporu"nu Rektör Alkan'a takdim etti.

Hitit Üniversitesi'nin Çorum'daki tüm sivil toplum kuruluşlarıyla yakın iş birliği içerisinde hareket etmeye büyük önem verdiğini ifade eden Rektör Alkan ise sendikaların en önemli örgütü kuruluşlarından olduğunu ve bu anlamda ortak çalışmalar gerçekleştirmeyi önemstediklerini belirterek şu ana kadar olduğu gibi bundan sonrasında da çalışmaların devam edeceğini vurguladı. (Haber Merkezi)



İskilip protokolü karne dağıttı

2018-2019 eğitim-öğretim yılının birinci dönemi öğrencilere karnelerinin dağıtılmasıyla sona erdi. İskilip'te 2018-2019 eğitim öğretim yılının 1. dönem karne dağıtım töreni Sakarya İlkokulunda gerçekleşti.

Karne dağıtım törenine, İskilip Kaymakamı Bayezit Bestami Alkan, Belediye Başkanı Recep Çatma, İlçe Emniyet Müdürü Erol Karasu, İlçe Jandarma Komutanı Ziya Balcıoğlu, İskilip İlçe Milli Eğitim Müdürü Süleyman Atcıoğlu, Şube Müdürü Bilal Erğan, Belediye Meclis Üyesi Murat Önder, veliler, öğrenciler ve öğretmenler katıldı.

Kaymakam Bayezit Bestami Alkan ve beraberindeki protokol üyeleri öğrencilerin karne sevincine ortak oldu. Sınıf sınıf gezerek öğrencilerin karnelerini dağıtan Kaymakam Alkan, öğrencilere tavsiyelerde de bulundu.

Kaymakam Alkan, "Küçük hanımlar, küçük beyler. Sizler hepimiz geleceğin yıldızı ve aydınlık ışığıdır. Memleketimize asıl ışık tutacak olan sizlersiniz. Kendinizin ne kadar önemli ve değerli olduğunuzu düşünerek öyle çalışınız. Sizlerden çok şey bekliyoruz. Sizler kitapları seviniz ve severek okuyunuz. Tüm öğretmenlerimizi özverili çalışmalarından dolayı kutluyorum" dedi.

İskilip İlçe Milli Eğitim Müdürü Süleyman Atcıoğlu,



ilçede okul öncesi, ilkököl, ortaokul ve liselerde öğrenim gören 5050 öğrencinin karne sevinci yaşayarak, yarıyıl tatiline çıktıklarını ifade ederek, karne notları ne olursa olsun öğrencilerin tatili hak ettiklerini, onlara yapıcı ve yapıştırmacı tavırlar içinde olunması gerektiğinin altını çizdi.

Program toplu fotoğraf çekiminin ardından sona erdi. (Haber Merkezi)



Rifat Hisarcıklıoğlu



TOBB Başkanı açıkladı:

Avrupa birincisiyiz

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Türkiye'nin tarım ve hayvancılıkta müthiş bir potansiyele sahip olduğunu belirterek, 'Ülke olarak baktığımızda, tarımsal milli gelirde Avrupa'da birinci, dünyada ise sekizinci sıradayız.' dedi.

Bölgenin kalkınması ve zenginleşmesinin yolunun, tarım ve hayvancılıktan geçtiğine işaret eden Hisarcıklıoğlu, "Türkiye olarak tarım ve hayvancılıkta müthiş bir potansiyele sahibiz. Ülke olarak baktığımızda, tarımsal milli gelirde Avrupa'da birinci, dünyada ise sekizinci sıradayız. Tarım, ülkemizde net döviz kazandıran sektördür. Tarım ve hayvancılık sektörümüzü aynen sanayi sektörü gibi küresel rekabete hazırlamalıyız." diye konuştu. Hisarcıklıoğlu, bu noktada sıkıntı yaşadığının altını çizerek, "Küresel rekabete tarım ve hayvancılığı hazırlamamız lazım. Bunun için yeni politikalara ihtiyaç var. Zira tarım ve hayvancılık başka sektörlerle benzemez. Eğer bugün tedbir almazsak 'şimdi ucuz' diye ithal etmeye kalkarsak buğazımızdan dışa bağlı hale geliriz. Gıda güvenliğimiz de baktığımız zaman tehlikeli hale gelir." değerlendirmesinde bulundu.

"ÜRETEBİLSEK SATABİLECEĞİMİZ MÜTHİŞ BİR PAZAR VAR"

Dünyanın gelecek dönemde, tarım ve hayvancılığı gözardı edilebilmesinin mümkün olmadığına dikkati çeken Hisarcıklıoğlu, bunun sebeplerini şöyle sıraladı:

"Dünyada hızla orta sınıf yükseliyor. Orta sınıf daha çok tüketiyor ve daha çok harcıyor. Her yıl iki Türkiye büyüklüğündeki nüfus orta sınıfa ekleniyor yani her yıl 160 milyon kişi orta sınıfa ilave geliyor. Çevre çöğrafyamızda, Türkiye'nin etrafında yaklaşık 2 milyarlık nüfus var. 2 milyarlık nüfus yaklaşık 500 milyar dolarlık tarım, gıda ve hayvancılık ürünleri ithal ediyor yani çevremizde müthiş bir pazar var. Üretebilsek satabileceğimiz müthiş bir pazar var. Tarım ve hayvancılıkta bütün dünyadaki fiyat artışları diğer ürünlerin fiyat artışından hep üstte. Neden? Nüfus, gelir ve tüketim artıyor. Önümüzdeki dönemde tarım ve hayvancılık yapanlar hep kazanacaklar. Önemi hiçbir zaman yitirmeyecek. Yaşadıkça hepimiz tüketmek zorundayız ve tüm dünyayı doyurmada bizim elimizde." (Haber Merkezi)

özden

GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz İçin

www.ozdengazetesi.com.tr

0 212 518 23 97



33,7 milyar TL'lik kar payı avansının dağıtımına başlandı

Merkez Bankası'ndan yapılan açıklamada "İlgili mevzuat çerçevesinde 33,7 milyar TL'lik kar payı avansının hissedarlara dağıtımına başlanmıştır" denildi.

Merkez Bankası, dün gerçekleşen Olağanüstü Genel Kurul toplantısına ilişkin duyuru yayımladı. Merkez, kar payı avansı ödenmesine karar verildiğini ve ilgili mevzuat çerçevesinde 33,7 milyar TL'nin hissedarlara dağıtımına başladığını bildirdi.

KAR PAYI AVANSI ÖDENMESİNE KARAR VERİLDİ

Merkez Bankası'ndan yapılan "Olağanüstü Genel Kurul Toplantısına İlişkin Basın Duyurusu"nda şöyle denildi:

"Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Olağanüstü Genel Kurul toplantısı 18 Ocak 2019 tarihinde Ankara'da gerçekleştirilmiştir. Banka Genel Kurulunun her yıl hesap döneminin sonundan itibaren üç ay içinde toplanması yönünde Esas Mukavele değişikliği yapılmıştır. Ayrıca, kar payı avansı ödenmesine karar verilmiş ve ilgili mevzuat çerçevesinde 33,7 milyar TL'nin hissedarlara dağıtımına başlanmıştır." (Haber Merkezi)



Çorum İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürü Mustafa Bayrak

'Yerel Kapasite Geliştirme Faaliyetleri' düzenlenecek

Türkiye Cumhuriyeti İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü tarafından, Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti eş finansmanı ile yürütülen Kamu-STK İş Birliği Projesi kapsamında, "Yerel Kapasite Geliştirme Faaliyetleri" düzenlenecek.

13-14 Şubat ve 27-28 Şubat 2019 tarihlerinde düzenlenecek olan "Yerel Kapasite Geliştirme Faaliyetleri" Çorum ilinde iki grup halinde gerçekleştirilecek.

Konu hakkında Çorum İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürü Mustafa Bayrak yaptığı açıklamada, iki gün olarak planlanan "Yerel Kapasite Geliştirme Faaliyetlerinin temel amacının, yerel düzeyde sivil toplum kuruluşları ve kamu kurumlarının kapasitelerinin geliştirilmesi ve aralarındaki iletişimin güçlendirilmesi olduğu bildirildi. Bayrak, açıklamada, şunları kaydetti:

"13-14 Şubat ve 27-28 Şubat 2019 tarihlerinde, Çorum ilinde iki grup halinde düzenlenecek "Yerel Kapasite Geliştirme Faaliyetine katılmak isteyen sivil toplum kuruluşlarının, <http://www.corumdernekler.gov.tr/yerel-kapasite-gelistirme-faaliyetleri-hakkinda-duyuru> linkinde bulunan formu doldurarak Çorum İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürlüğü'ne ait corum.dernekler@icisleri.gov.tr e-posta adresine göndererek başvurularını yapmaları gerekmektedir. Başvuru sayısının çok olması durumunda, kontenjanın sınırlı olması nedeniyle başvurular arasında seçim yapılacaktır.

Her bir sivil toplum kuruluşundan sadece bir (1) temsilcinin katılması gerekmektedir. Çorum İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürlüğü, katılımlına karar verilen sivil toplum kuruluşlarıyla iletişime geçerek, organizasyon detayları hakkında bilgi verecektir." (Haber Merkezi)

Namaz Vakitleri		BUGÜN
Imsak	06:23	
Güneş	07:52	
Öğle	12:57	
İkindi	15:28	
Akşam	17:51	
Yatsı	19:14	

TARİHTE BUGÜN

- 1942-** Askerlik süresi üç yıla çıkarıldı.
- 1943-** Vartik Vergisi ödemesinin son günüydü. Vergisini ödemeyen mükelleflerin ev ve işyerlerindeki mallan haczedildi, daha sonra da icra yoluyla satış yöntemiyle vergileri tahsil edildi.
- 1946-** Türkiye İş ve İşçi Bulma Kurumu kuruldu.
- 1951-** Kore'den ilk hasta ve yaralı kafilesi, Ankara'ya geldi.
- 1952-** Millî Savunma Bakanlığı, Kore'de 34 subay, 46 astsubay ve 1252 erin şehit olduğunu açıkladı.
- 1952-** Eski Ordu milletvekili, mizah dergisi Akbaba'nın sahibi Yusuf Ziya Ortaç Cumhuriyet Halk Partisi'nden istifa etti.
- 1958-** Lefkoşa'da taksim lehine gösteri yapan Kıbrıslı Türk gençlerine İngiliz askerleri müdahale etti; bir genç ağır yaralandı, altı kişi tutuklandı.
- 1959-** Ulus gazetesi yazı işleri müdürü Ülkü Arman ve Yakup Kadri Karaosmanoğlu birer yıl hapse mahkûm oldu; gazete bir ay süreyle kapatıldı. Yakup Kadri Karaosmanoğlu'nun "Nalın Keseri" başlıklı yazısı dava konusu olmuştu.
- 1961-** Sarayhan Tiyatrosu açıldı. İlk olarak Cevat Fehmi Başkut'un Haciyatmaz oyunu sahnelendi.
- 1963-** 21-25 Ocak'da şiddetli soğuklar ülkenin her yanını etkiledi. Elektrikler, sular kesildi, trenler yollarda kaldı; Uludağ'da kar kalınlığı 25 metre.
- 1967-** Türkiye Millî Talebe Federasyonu'nun beş yöneticisi günü tutuklandı. Sencer Güneşsoy, Başkan Kalaba, Naci Özdemir, Hüsnü Temiz, Kâzım Musa bir gün önce polis tarafından mühürlenmiş federasyon binasına girmek istemişlerdi.
- 1967-** Uluslararası Las Vegas Maratonu'nda İsmail Akçay ikinci oldu. İsmail Akçay'ın derecesi 2 saat, 23 dakika, 3 saniyeydi.
- 1972-** Cidde'ye yaptığı Hac seferinden dönen Marmara adlı THY uçağı 5 kişilik mürettebatıyla düştü. Hostes Hülya Maviler yanarak öldü, diğerleri yaralı olarak kurtarıldı.
- 1981-** Ankara Cumhuriyet Savcısı Yardımcısı Doğan Öz'ü öldürmekten sanık sağ eylemci İbrahim Çiftçi, Ankara Sıkıyönetim Mahkemesi'nce üçüncü kez ölümlü cezasına çarptırıldı.
- 1983-** Eski İstanbul Belediye Başkanı Ahmet İsvan tahliye edildi. İsvan, Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu (DİSK) davasında yargılanmaktaydı.
- 1985-** 1983'ten beri süren Yazarlar Sendikası davasında sanıklar beraat etti.
- 1990-** Adnan Oktar ve müridi oldukları öne sürülen 66 erkek ve 68 kadın gözaltına alındı.
- 1992-** İstanbul'da evlerde doğal gaz kullanılmaya başlandı.
- 1996-** Özgürlük Ve Dayanışma Partisi kuruldu.
- 1997-** Atatürkçü Düşünce Derneği, Başbakan Necmettin Erbakan hakkında konutta verdiği yemek daveti nedeniyle suç duyurusunda bulundu.
- 2005-** İzmit İşletmesinin kapatılmasını protesto için fabrikaya kapanan SEKA işçileri, Kurban Bayramı'nı fabrikada geçirdi.
- 2008-** Türkiye nüfusunun Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemine göre 2007 sonu itibarıyla 70 milyon 586 bin 256 kişi olarak açıklandı. Ülkede ikamet eden 98 bin 339 yabancı uyruklu sayısı düşüldüğünde Türkiye'de yaşayan Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarının sayısının 70 milyon 487 bin 917 kişi olduğu bildirildi.
- 2012-** Türkiye'de ilk yüz nakli gerçekleştirildi.



Körfez Çorumlular Platformu 79'uncu kez bir araya geldi

Körfez Çorumlular Platformu, Balıkesir'in Edremit ilçesinde 79'uncu kez sazlı sözlü eğlencede bir araya geldi. Hacıhasanlar Mahallesi'nde Cingilçioğlu Mesire Yeri'nde buluşan Çorumlular, şarkılar ve türküler eşliğinde oyunlar oynayıp halaylar çekerken büyük coşku yaşadı. Edremit'in yanı sıra Burhaniye'den de Çorumluların katıldığı gecede, yemekler yenip sohbetler edilirken, mahalli sanatçıların söylediği birbirinden güzel türkülerde konukları coşturdu. Dansların edildiği, halayların çekildiği etkinlik, gecenin geç saatlerine kadar devam ederken, Çorumlular eğlenceye doydular. Burhaniye Jandarma Karakol Komutanı İsmail Aybaş'ın da katıldığı gecede gönüllerince eğlenen vatandaşlar, Körfez Çorumlular Platformu Başkanı İsmail Eker'e teşekkür etti. Körfez Çorumlular Platformu Başkanı Eker, "Bugün 79'uncu toplantımızı yaptık. Her ayın 19'unda bir araya geliyoruz. Çünkü Çorum'un plakası 19'dur. Müzikli toplantıda el birliğiyle eğlendik. Çorumluyuz, birbirimizden sorumluyuz diyoruz. Bu tür etkinlikler birlik ve beraberliğimizi artırıyor. Hemşerilerimizin acı ve tatlı günlerinde yanlarında oluyoruz. Allah ömür verirse bu toplantılarımız devam edecek. Hemşerilerimizin önerilerine açığız. Tüm arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum" dedi. (İHA)



Soğan fiyatları yükselince hükümet düğmeye bastı

Bu yıl soğanda görülen küf hastalığı nedeniyle fiyatlar bir hayli yükseldi. Pazarda 7 lirayı gören soğan için hükümet düğmeye bastı. Soğandaki gümrük vergisini sıfırlayan hükümet ithalatın önünü açtı. Soğan fiyatlarının 3 ile 4 liraya kadar düşmesi bekleniyor.

Soğanda görülen küf hastalığı pazarda soğan fiyatlarını 7 liraya kadar yükseltirken, hükümetin soğan ithalatının önünü açmasıyla fiyatlarının 3 ile 4 liraya kadar düşebileceği belirtildi.

Ege Bölgesi'nin en büyük sebze ve meyve hallerinden biri olan Acarlar Toplantıcı Halli'nde, soğanda görülen küf hastalığının ardından satışlar azaldı. Küf hastalığı ile birlikte piyasadaki soğan yetersizliğinden dolayı fiyatların yükseldiğini ifade eden halciler, hükümetin so-

ğan ithalatı yapması ile fiyatların düşeceğini ifade etti. Soğan hasadının başlayacağı Nisan ayına kadar Türkiye'de yeterli soğan bulunamayacağını savunan hal esnafı, geçen yıllarda 30 kamyon soğan sattıklarını, bu yıl bu rakamın 10 kamyonla sınırlı kalacağını söyledi. Halciler, ithalat olmadıkça 1,5 aylık bir zaman diliminde Türkiye'de soğanın yok satacağını iddia etti.

"TÜRKİYE'DE BU SENE HALDEKİ DOLAYI VERİM AZ"

Meyve ve sebze toptancılığı ile uğraşan Cem Çınar, "Bu sene soğanlarda küf hastalığı görüldü. Onun için verimler yüzde 50 azaldı. Şu anda Türkiye'ye yetmeyecek durumda soğan bulunuyor. Türkiye'deki so-

ğanların hasadın başladığı Nisan ayının 20'sine kadar gitmesi gerekiyor. Soğan yetmeyeceği için onun için fiyatlar yükseliyor. Yani geçen yıllara göre soğan üretimi hastalıktan dolayı yüzde 50 az. Biz halciler olarak Polatlı'daki tüccarlardan 3,5 TL ile 3,7 TL fiyat aralığında soğan alıyoruz. Maalesef halde de aynı fiyat. Pazarcular pazarda da satmakta zorlanıyor. Önceden 20-30 çuval mal alan pazarcular, şimdi 2-3 çuvala yetiyor. Adam satamıyor, pahalı geliyor. Vatandaşa yüksek fiyatlara satın almıyor. Pazarda şu an fiyatlar malına göre 5 TL ile 7 TL arası değişiyor" diye konuştu.

"SOĞAN İTHALATI OLMAZSA HALDEKİ FİYAT 8 TL'YE YÜKSELİR"

Soğanın bu dönemde ithal edilmesi gerektiğini ifade eden Çınar, "Soğanda ithalat ile fiyatlarda düşüş yaşanır, haldeki fiyatlar 2 liraya kadar düşer. Önceki yıllarda böyle küf hastalığı yoktu. Diğer yıllarda Nisan ayının 20'sine kadar soğan oluyordu. Bu sene soğanda verim azaldığı için ithalat etmek lazım. İthalat olmazsa soğanın haldeki fiyatı 8 TL'ye kadar yükselir. Yani Nisan ayının 20'sine kadar hiçbir yerde soğan üretilmiyor. Üretilmediği içinde şu an Türkiye'deki soğan yetersiz geliyor. Bu süre içinde en az 1,5 ay bir boşluk olacağı tahmin ediyorum. Bu bir buçuk aylık zamanda soğan 10 TL olsa da yok satacak, bulunamayacak. Normal bir sezonda 30 araba soğan satıyorsak, bu sezon 10 arabayla yetineceğiz artık" dedi. (Haber Merkezi)



Sıfır'dan Otuzbeş'e

İÇERİK: İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime ciddi önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan milletin " Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne kadar içtenlikle ciddi alâka gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tattırarak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğu sorumsuzluğa iter. Abdulkadir DURU bu kitapla, milletçe gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini örüyor. Bireyleri soysuzlaşan milletin, " Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği günden itibaren eğitilmesi zorundadır. Öz yapılarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancıların ve maksatlı kimselerin tezgâhladığı oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. Milletçe bilinçlenmek ve öz kültürümüz çizgisinde yavrularımızı eğitmek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

KESİN KARAR
DÜNYAYA YÖN VEREBEK GÜÇ
21 OCAK 2019 PAZARTESİ YIL: 4 / SAYI: 968

İmtiyaz Sahibi: **Ayhan AYKANAT**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Salim ÜZEL	Yayın Türü: Yerel süreli yayındır
Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı: Ali Ceylani KOLAÇ	Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/42 Çorum
kep: ayhan.aykanat@hs01.kep.tr	Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50
web: www.kesinkarar.com e-posta: haber@kesinkarar.com	
Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon Adres: Yavrutuna Mah. Maliye 1. Sk. No: 2/B ÇORUM	Bayi Dağıtım: Çağın Dağıtım Adres: Osmançık Cad. Ölçek İşmerkezi No: 27/46 ÇORUM

Özel İlan-Reklam (cmxstün)	3 TL
Vefat-Teşekkür-Bağışağlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm)	80 TL
Satılık-Kayıp-Element vb. İlanları	30 TL
Kongre İlanları	50 TL
Tüyük İlanları (maktu)	400 TL
Birinci sayfa (maktu ilan 4st.x6cm)	200 TL
Yitik	15 TL

ABONE FİYATLARI

Yıllık: 180 TL 6 Aylık: 90 TL
Yurt İçi Yıllık: 300 TL Yurt İçi 6 Aylık: 150 TL
Yurt Dışı Yıllık: 150 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 75 EURO
Organize Sanayi Yıllık: 200 TL Organize Sanayi 6 Aylık: 100 TL

BUGÜN **E** Nöbetçi Eczaneler

BOSTANCI E. MURAT ECZ. (TEL: 225 38 48) GÜLABİBEY MAH. ATA CADDESİ NO: 30

SERKAN ECZ. (TEL: 226 68 05) OSMANCIK CD. NO: 86 YAZI ÇARŞI

ÇORUM HAVA TAHMİNİ

Haftanın	1. Gün	2. Gün	3. Gün	4. Gün
Karabük	4°C	5°C	8°C	8°C
Yenişehir	4°C	5°C	8°C	8°C
Orta	4°C	5°C	8°C	8°C
Yenişehir	4°C	5°C	8°C	8°C

TFF 3. Lig 3. Grup'ta mücadele eden Yeni Çorumspor, ikinci yarının ilk maçında Muğlaspor'a konuk oldu. Kırmızı-siyahlı Yeni Çorumspor, Selim'in attığı gollerle karşılaşmadan 2-0 mağlup ayrıldı.

KÖTÜ

BAŞLANGIÇ



STAT: ATATÜRK

HAKEMLER: Okan Kayataş (xx), Turhan Akbaş (xx), Necdet Çelik (xx)

MUĞLASPOR: Barış (xxx) Polat (xxx), Mustafa (xxx), Salim (xxx), Ramazan (xx) (Dk.66 Semih xxx), Osman (xxx), Zeki (xxx), Sinan (xxx), Rıdvan (xxx) (Dk.82 Hakan xx), Murat Can (xxx) (Dk.92+2 Yağız), Akın (xxx)

YENİ ÇORUMSPOR: Onurcan (xx) Ertuğrul (x), Mümin Talip (x), Kemal (x), Mert (x), Batuhan (x) (Dk.17 Muhammed x), Oğuzhan (x) (Dk.67 Kıvanç x), Kaan (x), Kerem (x) (Dk.73 Mücahit x), Volkan (x), Yakup (xx)

GOLLER: Dk.9 Murat Can, Dk. 90+2 Selim (Muğlaspor)

KIRMIZI KART: Mert (Maçtan sonra-Yeni Çorumspor)

SARI KARTLAR: Sinan, Osman, Zeki, Mustafa, Murat Can (Muğlaspor) Oğuzhan, Mümin Talip, Mert, Kerem, Kaan (Yeni Çorumspor)

TFF 3. Lig 3. Grup'ta Play-Off mücadelesi veren Yeni Çorumspor, ikinci yarının ilk maçında konuk olduğu Muğlaspor'a 2-0 yenildi.

TFF 3. Lig 3. Grup'ta ikinci yarı heyecanı başlıyor. Ligin son 3 haftasında aldığı galibiyetlerle 9 puanla kapatan Yeni Çorumspor, ikinci yarının ilk maçında Muğlaspor'a konuk oldu. Muğla Atatürk Stadyumu'nda saat 13:30'da başlayan maçı Çanak-kale bölgesinden C klasman hakemi Okan Kayataş yönetti. Kayataş'ın yardımcılarını ise Balıkesir bölgesinden C klasman yardımcı hakemi Turhan Akbaş ve yine Çanak-kale bölgesinden C klasman yardımcı hakemi Necdet Çelik yaptı.

Maça iyi başlayan taraf Muğlaspor oldu. Muğlaspor'un gollerini 9. dakikada Murat Can, 90+2. dakikada Selim kaydetti. 28 puanda kalan ko-

nuk ekipte Mert, maçın bitiş düdüğünün ardından hakeme itirazları nedeniyle kırmızı kart gördü. Muğlaspor Teknik Direktörü Erdi Pala, maç öncesi Yeni Çorumspor kaptanı olan oğlu Kerem Pala'ya başarı diledi.

9. dakikada Muğlaspor atağında Ramazan'ın ara pasıyla ceza sahası içinde Murat çaprazdan düzgün vuruşla topu ağırlarla buluşturdu: 1-0.

21. dakikada Yeni Çorumspor'dan Yakup'un ceza sahası dışından kullandığı serbest vuruşta meşin yuvarlak yan direğe çarparak auta çıktı. İlk yarı ev sahibi takımın 1-0 üstünlüğüyle sona erdi.

77. dakikada ev sahibi ekipten Salim'in ara pasında topa buluşan Murat Can'ın ceza yayı üzerinde aşırma vuruşunda kaleci Onurcan gole izin vermedi.

85. dakikada Muğlaspor ikinci

gole yaklaştı. Murat Can'ın sağdan ortasında Salim kafa vurdu ancak kaleci Onurcan topu mükemmel çıkardı.

90+2'inci dakikada ceza yayı üzerinden müthiş bir vuruşla Selim meşin yuvarlağı ağırlarla buluşturdu: 2-0.

Muğla deplasmanında 3 puan kaybeden Yeni Çorumspor, dördüncü sıraya geriledi. (Haber Merkezi)



Muğlaspor Teknik Direktörü Erdi Pala, maç öncesi Yeni Çorumspor kaptanı olan oğlu Kerem Pala'ya başarı diledi

YILDIRIM NAKLİYAT ve PETROL ÇORUM BELEDİYESPOR'A BAŞARILAR DILER...

TFF 3. LİG 3. GRUP PUAN DURUMU

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 BAYBURT İL ÖZEL	18	12	6	-	25	8	42
2 KOCAELİSPOR	18	10	4	4	21	12	34
3 SERİK BELEDİYE	18	8	7	3	19	15	31
4 YENİ ÇORUMSPOR	18	9	1	8	26	20	28
5 TURGUTLU SPOR	18	8	3	7	26	21	27
6 DIYARBEKİRSPOR	18	7	4	7	21	21	25
7 KARACABEY BLD.	18	7	4	7	21	25	25
8 MUĞLASPOR	18	7	3	8	17	14	24
9 PAYASSPOR	18	7	3	8	17	21	24
10 24ERZİNCAN	18	6	5	7	24	24	23
11 BAĞCILARSPOR	18	5	7	6	22	23	22
12 1461 TRABZON	18	4	9	5	16	17	21
13 GÖLCÜKSPOR	18	5	6	7	11	15	21
14 FATSA BELEDİYE	18	4	8	6	14	16	20
15 H.EDİP ADIVARSPOR	18	4	8	6	17	23	20
16 ANKARA ADLİYE	18	3	8	7	16	17	17
17 CİZRESPOR	18	3	8	7	10	19	17
18 BUCASPOR	18	3	6	9	16	28	15

TOPLU SONUÇLAR

MUĞLASPOR-YENİ ÇORUMSPOR	: 2-0
GÖLCÜKSPOR-DIYARBEKİRSPOR	: 2-0
ANAGOLD 24ERZİNCAN-BUCASPOR	: 2-0
PAYASSPOR-CİZRESPOR	: 2-3
TURGUTLU SPOR-BAĞCILARSPOR	: 2-3
HALİDE EDİP ADIVAR-SERİK BELEDİYE	: 0-0
ANKARA ADLİYE-KARACABEY BELEDİYE	: 1-1
1461 TRABZON-BAYBURT İL ÖZEL İD.	: 0-1
FATSA BELEDİYESPOR-KOCAELİSPOR	: 0-0

HAFTANIN MAÇLARI

26.01.2019	BAĞCILARSPOR-HALİDE EDİPADIVAR
27.01.2019	YENİ ÇORUMSPOR-1461 TRABZON
	DIYARBEKİRSPOR-TURGUTLU SPOR
	BAYBURT İL ÖZEL İD.-FATSA BELEDİYE
	CİZRESPOR-ANKARA ADLİYESPOR
	KOCAELİSPOR-GÖLCÜKSPOR
	BUCASPOR-PAYASSPOR
	SERİK BELEDİYE-ANAGOLD 24ERZİNCAN
	KARACABEY BELEDİYE-MUĞLASPOR

Artık kadınlar da nafaka ödeyecek

Çocuklarının velayetini alan baba eski eşinden nafaka almak için mahkemeye başvurdu. Mahkeme kadının nafaka ödemesine hükmetti. Konuyu Yargıtay'a taşıyan kadına bir kötü haber de yüksek mahkemeden geldi. Yargıtay, velayeti babaya verilen çocuklar için kadının iştirak nafakasından sorumlu olduğuna hükmetti.

Yargıtay, çocukların velayetinin babaya bırakılması halinde, annenin çocuklar için iştirak nafakasından sorumlu tutulacağına hükmetti.

Emsal kararlarla birlikte; çocuklarını babalarına veren anne, ekonomik durumu göz önünde bulundurularak belirlenecek aylık bir miktarla iştirak nafakası ödeyecek.

VELAYETİ ALAN BABA EŞİNDEN NAFKA TALEP ETTİ

Aile Mahkemesi'ne müracaat eden bir kişi, eşinden boşandıktan iki çocuk için iştirak nafakası talep etti. Davacı baba; mahkemenin iki çocuğunun velayetinin kendisine bırakıldığını, davalı annenin çocukların giderlerine katılmak zorunda olduğunu belirterek, 8 yaşında-

ki çocuk için aylık 600 TL, 12 yaşındaki çocuk için aylık 450 TL iştirak nafakasına hükmedilmesini talep etti.

MAHKEME KADININ NAFKA VERMESİNE HÜKMETTİ

Hakkında açılan iştirak davasıyla büyük şok yaşayan davalı kadın mahkemede savunma yaptı. Davacının ekonomik durumunun çok iyi olduğunu, nafakaya ihtiyacı olmadan çocukların geçimini sağlayabileceğini, kendisinin ise boşandıktan sonra baba evine sığındığını ve hiçbir geliri olmadığını ileri sürdü. Mahkeme, velayetin kullanılması kendisine verilmeyen eşin, çocuğun bakım ve eğitim giderlerine gücü oranında katılmak zorunda olduğu gerekçesiyle, tarafların sosyal ve ekonomik durumları ile müşterek çocukların yaşları da göz önüne alınarak, davanın kısmen kabulüne hükmetti.

Tarafların müşterek küçük çocukları için aylık 150 TL, büyük çocukları için aylık 200 TL iştirak nafakasının davalıdan alınarak davacıya verilmesine karar verdi. Hüküm davalı kadın tarafından temyiz edildi.

YARGITAY EMSAL BİR KARARA İMZA ATTI

Emsal nitelikte bir karara imza atan Yargıtay 3. Hukuk Dairesi, velayeti babaya verilen çocuklar için kadının iştirak nafakasından sorumlu olduğuna hükmetti. Kararda; Türk Medeni Kanunu'nun 327/1.maddesinde; çocuğun bakımı, eğitimi ve korunması için gerekli giderlerin anne ve baba tarafından karşılanacağı hükme bağlandığı hatırlatıldı. Ana ve babanın bakım borcunun, çocuğun ergin olmasına kadar devam edeceği vurgulandı.

ÇOCUĞA BAKAN ANNE YA DA BABA DİĞERİNE KARŞI DAVA AÇABİLİR

Kararda şöyle denildi; "Küçüğe filen bakan ana veya baba, diğerine karşı çocuk adına nafaka davası açabilir. Nafaka miktarı, çocuğun ihtiyaçları ile ana ve babanın hayat koşulları ve ödeme güçleri dikkate alınarak belirlenir. Somut olayda; davacı babanın eldeki dava ile müşterek çocuklar için iştirak nafakası talebinde bulunduğu ortadadır. Dosyada mevcut bilgi ve belgeler ile

sosyal ekonomik durum araştırmasına göre, davacı babanın abisi ile birlikte kuyumcu dükkanı çalıştırdığı, davalı annenin ise ev hanımı olduğu, babasının kendisine aldığı evden aylık 800 TL kira geliri bulunduğu anlaşılmaktadır. Davalı annenin başkaca bir gelirinin olmadığı ortadadır. Buna göre, tarafların gerçekleşen sosyal ve ekonomik durumları, nafakanın niteliği, müşterek çocukların yaşları ve ihtiyaçları ile özellikle nafaka yükümlüsü davalı annenin gelir durumu nazara alındığında; hükmedilen iştirak nafakası miktarları biraz fazla olup, Türk Medeni Kanunu'nun (TMK) 4. maddesinde vurgulanan hakkaniyet ilkesine uygun bulunmamış, bu husus bozmayı gerektirmiştir. O halde mahkemece yapılacak iş; nafaka yükümlüsü annenin ekonomik durumu ile çocukların yaşı, eğitim durumları ve ihtiyaçları da gözeticilerle, TMK'nın 4. maddesinde vurgulanan hakkaniyet ilkesi de dikkate alınmak suretiyle daha uygun miktar nafakaya hükmetmek olmalıdır. Mahkeme hükmünün davalı yararına bozulmasına oy birliğiyle karar verildi." (Haber Merkezi)

ARKADAŞINI DA KAP GEL!

arena game center
Adres: Vergi Dairesi arkası

YENİ BAKI

Türk Kimdir

İÇERİK: Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mühezzed olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıkılarak alır. Kârından çok dostluğu sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındadır. Sözüden dönmez, dönemez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım, Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirilmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi almamıza öncü olacak kaynak eser.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97